2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года                                                                                            №  327
с. Леуши

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
сельского поселения Леуши

На основании экспертных заключений Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в связи с приведением правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Леуши:
от 26 мая 2014 года № 61 «О создании добровольной народной дружины в сельском поселении Леуши»;
от 02 декабря 2013 года № 114 «Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории муниципального образования сельское поселение Леуши».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши                                                       П.Н. Злыгостев